
Zarządzenie Nr S.0050.107.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Placu Zabaw  

w Miasteczku Krajeńskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021 poz. 1372), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z Placu Zabaw w Miasteczku Krajeńskim, w 

brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść regulaminu podlega zamieszczeniu na terenie obiektu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr S.0050.107.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

 

Regulamin korzystania z Placu Zabaw  w Miasteczku Krajeńskim 

 

Postanowienia ogólne. 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania przez dzieci  z placu zabaw w Miasteczku Krajeńskim. 

2. Określone w regulaminie zasady służą przede wszystkim zapewnieniu pełnego bezpieczeństwa 

przebywającym na placu zabaw dzieciom. 

 

Zasady korzystania z Placu Zabaw. 

 

1. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od lat 3 

2. Dzieci muszą znajdować się pod opieką dorosłych 

3. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na placu zabaw odpowiedzialność ponoszą 

opiekunowie. 

4. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice. 

5. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

 zaśmiecania terenu  

 wyprowadzania psów i innych zwierząt 

 wchodzenia na dachy  

 korzystania z huśtawek, karuzel itd. przez więcej niż jedno dziecko z jednego miejsca 

 jazdy na rowerze 

 grania w piłkę i inne gry zespołowe 

 palenia papierosów, picia alkoholu i zażywania innych używek 

             6. Kontakt z administratorem placu zabaw: 

     Urząd Gminy Miasteczko Krajeńskie ul. Dąbrowskiego 16, 89-350 Miasteczko Krajeńskie,               

tel. 67 2873196. 

Wójt Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


